[image: image1.jpg]0° dHisg
& %,

analli,
00
2npoext

o3
&
b, He

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение проектировщиков объектов топливно-энергетического комплекса

«Нефтегазпроект-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: 8(495)607-56-44;http: //www.np-ngpa.ru; mail: info@np-ngpa.ru

	ПРИКАЗ

	22.01.2021

	№ 0068-р

	О внесении сведений в реестр СРО

На основании поступившего заявления и в соответствии с п.9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс», а также в связи с поступлением дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 400 000 (четырёхсот тысяч) рублей (п/п № 72 от 21.01.2021)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному специалисту Мальцеву Г.Н. внести в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс» следующие сведения в отношении АО «НТЦ «Энергосбережение» (ИНН 7203063672, № в реестре членов Ассоциации - 074):
	Категория сведений
	Сведения

	Сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой организации по обязательствам по договору подряда на подготовку проектной документации, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда
	3 уровень ответственности

Подготовка проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда на подготовку проектной документации не превышает триста миллионов рублей.

	Сведения о размере взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации (компенсационный фонд возмещения вреда)
	500 000 рублей

Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	И.И. Горьков